РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДВЕНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
20 марта   2014 года    № 25

О назначении публичных слушаний по
проекту отчета об исполнении бюджета
Андреевского муниципального образования
за 2013 год.

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 54 Устава Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Андреевском муниципальном образовании Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Андреевского муниципального образования за 2013 год на 24 апреля 2014 года, 10:00 часов, в здании Андреевского СДК.
1. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний в следующем составе:
     Председатель рабочей группы:
Курышова Татьяна Алексеевна                          -    глава Андреевского МО
Члены рабочей группы:
Данилова Ольга Васильевна                               -  депутат Совета депутатов
                                                                                  Андреевского МО
Жирнов Сергей Петрович                                   -  депутат Совета депутатов
                                                                                  Андреевского МО
Родин Виктор Николаевич                                  -  депутат Совета депутатов
                                                                                  Андреевского МО
1. Обнародовать проект отчета об исполнении бюджета Андреевского муниципального образования за 2013 год в специально отведенных местах обнародования.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Андреевского МО :                                          Т.А.Курышова